
1990-talet 
 

1990 fyllde föreningen 60 år och i styrelsen satt: 

 

Ordförande  Lennart Wallgren 

Vice ordf.  Jan Boklund 

Kassör  Berit Wallgren 

Vice kassör  Hans Persson 

Sekreterare  Claes Jörlert 

Revisorer  Knut Ohlsson och Bertil Erlandsson 

Suppleanter  Bengt Zander och Christer Olsson 

 

Andra funktioner: 

Statistikförare Carsten Andersson Materialförvaltare Allan Svensson 

Medlemsvård Anders Olsson Fest/Marknadskom. Jan Nilsson 

 

Årsmötet delade som vanligt ut priser till bra spelarprestationer året tidigare. Planens Gentleman – Håkan Frick, Bäste A-

lagsspelare – Lars Demenius, Bäste B-lagsspelare – Joakim Olsen, Bäste Junior – Andreas Dahl, Bästa Dam – Ingela 

Olofsson. 

 

Två nya spelare anslöt till föreningen. Det var Peter Ekelund från L:a BOIS och Göran Elgström från Boltons IK. 

 

Fr o m denna säsong ändrades poängsystemet i serierna. Man fick nu 3 poäng i stället för två för vunnen match. Man 

skulle spela i Helsingborgsserien och motståndarna var Bergandy IK, Påarps GOIF, Vegeholms IF, Listorps IF, 

Eskilsminne IF, IFK Höganäs, Landskrona SK, IF Olympia, Rydebäcks IF, BK Fram och Gantofta IF. 

 

Vårträningen för seniorerna startade med Kenneth Dahlgren som tränare och Bengt Nilsson som assisterande. I juni 

tillsattes Gert Dahlgren som målvaktstränare. Efter de två första matcherna på hösten ledde A-laget serien men efter 

returmöten mot Listorp och Eskilsminne föll man ner på kvalplats. Förlust borta mot Olympia med 2-1 innebar att det till 

slut blev en tredjeplats. B-laget slutade på sjunde plats i sin serie, div 3 NV. Juniorlaget, med Jan Nilsson som lagledare, 

vann sin kvalserie på våren och slutade på en fjärdeplats på hösten. 

 

Damlaget hade tagits över av Robert Lindgren som tränare och Christina Bengtsson som lagledare. Man slutade på en 

mittplacering i div. III-serien. 

 

Oldboys hade en ny ledare i Ulf Olsson. Dom tog en hedrande förstaplats i ”gubbaserien”. 

 

Undomssektionen hade ca 160 ungdomar igång i två flicklag, F16 och F12, och nio pojklag från P16 ner till P5-6 som 

startade upp under hösten. Några ”gamla” spelare hade nu slutat och ägnade sig åt ungdomsfotbollen. Christian Leo 

hjälpte Tommy Malmgren och Kjell Berggrensson med Utvecklings- och Juniorlaget. Carsten Persson höll i P9-laget ihop 

med Göran Gustavsson och Bengt Larsson och Christer Olsson ihop med Christer Nilsson hade hand om P6-7. 

Övriga ledare var vid denna tid: Leif Nilsson, Jan Leonardsson, B-G. Schultz, Lennart Johnsson, Gustav Cronholm, Patrik 

Olsson, Peter Johannesson, Bengt Lundgren, Inge Svensson, Gunnar Utterström, Lennart Nilsson och Lars Broberg. 

 

Klubben hade anmält 9 stycken pojkar till Skånes FF:s zonläger varav Ambjörn Larsson och Pierre Johnsson gick vidare. 

Till ett målvaktsläger i Landskrona åkte Magnus Persson och David Johansson. 

Marie Olsson var uttagen att representera Skånelaget F16, samt deltog på samtliga Skånebollsläger och matcher under 

året. 

 

Aktiviteter under jubileumsåret 

 

Traditionell vårmarknad hölls på kasernplan helgen Valborg-1:a maj. En bra uppslutning från spelare, ledare och 

funktionärer bidrog till att resultatet blev över förväntan, rent ekonomiskt. 

 

Fredagen den 15 juni fyllde föreningen 60 år. Jubileumsprogrammet började med Bjuvs Musikkår med drillflickor 

marcherade in på Idrottsplatsen och konserterade. 

 

En jubileumsmatch spelades mellan Häljarps IF:s representationslag och Landskrona BOIS Oldboys. Resultatet blev 2-1 

till BOIS där Sonny Johansson var målskytt. Häljarps mål gjordes av Tommy Wallgren. Efter matchen samlades spelare, 

ledare och styrelsen till samkväm i klubbstugan, där Harry Wibratt - hedersordförande i L:a BOIS - överlämnade en 

minnestallrik. 



 

 

 

 
På lördagen fortsatte festligheterna med 

Föräldrafotboll där OS-medaljören i diskus, 

Ricky Bruch, höll föredrag och delade ut priser. 

 

 

 

 
Kvällen fortsatte med Sillafesten – som för övrigt 

firade 10-årsjubileum. 300 personer deltog i 

festligheterna och dansade till två orkestrar, Glenn 

Lynander och Widox. Under kvällen var det även 

uppträde av Hasse Andersson i Kvinnaböske Band. 

 
I november hölls en jubileumsfest i Härslövs Folkets 

Hus med supé och dans. Inbjudna föreningar och 

organisationer var L:a Domar-klubb, Asmundtorps IF, LISA, Häljarps 

AIS och Fritidsnämnden. Veteranerna Emil Pålsson, Gunnar Pettersson, Valter Andersson och Knut 

Ohlsson var också inbjudna. Efter mat och jubileumstal var det dans tills ”nattamat” serverades efter midnatt. 

 

Festligheter för våra ungdomar hölls i två omgångar, dels för dom minsta i klubbstugan med läsk och korv, dels i Tallstugan 

för dom lite äldre med hamburgare och läsk och discodans till kl. 23.00. Under kvällen fick alla ta emot en Jubileums T-

shirt. 

 

Under året utökades Idrottsplatsen med en grusplan med belysning, men det skulle ta 1-2 år innan den var klar att 

användas. 

 

Verksamheten 1991 började med årsmöte. Utmärkelser för 1990 delades ut och gick till: 

 

Anders Johansson Planens Gentleman 

Boris Johansson Bäste A-lagsspelare 

Lars ”Fille” Pettersson Bäste B-lagsspelare 

Ingela Olofsson Bästa Damlagsspelare 

Kristian Jörlert  Bäste Junior 

 

Detta år fick spelartruppen två nya ansikten, Håkan Frick och Patrik Weberg. Micael Brattefelt (f d Gunnarsson) slutade 

och Lars Demenius tog ett sabbatsår. 

 

Seniortruppen plus fyra juniorspelare åkte på träningsläger till danska La Landia. Man hade otur med vädret och kunde 

inte genomföra den planderade träningen fullt ut. Däremot var mat och logi till fullo godkänt. 

 

Det gjordes ett försök att ändra i seriesystemet. Man spelade en enkelserie på våren för att kunna avancera högre upp 

till hösten. Häljarp hade som mål att bli etta i vårserien men misslyckades totalt och fick i stället kämpa för att hålla sig 

kvar. I höstfemman slutade man på 5:e plats. Mitt i säsongen bytte man assisterande tränare. Bengt Nilsson slutade och 

ersattes av Gert Dahlgren. 

 

Detta var första året föreningen bjöd ledare och kontaktombud med respektive på en uppmuntrings-/vårfest. 50 personer 

(inkl styrelse) deltog. 

 

Traditionsenligt hade man föräldrafotboll helgen före midsommar. Detta år hade Jan Boklund, general för det hela, med 

sina fantasiknölar lyckats få till det riktigt bra. Han hade infört ett tema för det hela. Alla lagen skulle vara utklädda till olika 

landslag. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ca 300 personer avslutade kvällen i lövad Idrottshall på ”Sillafesten”. 

 

Ungdomsavdelningen tappade lite detta år och hade ca 130 ungdomar i träning och spel. Två flicklag och åtta pojklag. 

 

På sommaren åkte P13 till Tivoli Cup som spelades i Hilleröd i Danmark….. 

P8 – representerade Finland… ….P11 – Sverige… 

….F10 – Spanien… …och P13 – Holland. (1:a pris för utklädnad) 

… där man kamperade ihop och spelade fotboll ivrigt påhejade av tillresta föräldrar. 

 



Man mötte lag från Danmark, Finland, Norge, Nederländerna och Italien. I gruppspelet mötte man TuTo och Jyp77 från 

Finland och värdklubben Hilleröd. Tyvärr förlorade man samtliga matcher. I Slutspel B mötte man Pato77, Quick Boys 

och Sandnes Ulf. Lagen var alltför bra och Häljarp slutade 8 av 9 lag. TuTo vann finalen över Jyp77. 

 

Representationslaget deltog i NST-Cupen på hösten där första motståndet var Skälderviken. Matchen slutade 7-1 till 

Häljarp och målgörare var Magnus Månsson (3), Håkan Frick (2), Peter Ekelund och Kristian Bengtsson. 

I nästa match mötte man Landora, och efter 2-2 vid full tid blev det efter förlängning vinst med 4-3. Patrik Weberg gjorde 

två mål och Thomas Karlsson och Johan Stevén vardera ett. 

I match tre fick Listorp stryk med 0-1 och matchhjälte var Patrik Weberg. 

Sen stod Båstad för motståndet och den matchen vann Häljarp med 2-1 efter mål av Magnus Månsson och självmål av 

Båstad. 

I semifinalen var motståndarlaget Klippan BIF och Häljarp vann komfortabelt med 6-1. Målgörarna var Patrik Weberg (2), 

Thomas Hasselgren, Magnus Månsson, Håkan Frick. Målgörare för sjätte målet saknas, förmodligen självmål. 

 

Finalmotståndare skulle bli Forsby IF men på grund av dåligt väder och dåligt intresse och planering från NST:s sida blev 

den först uppskjuten till våren -92 och därefter ställdes den in helt. Grabbarna som hade spelat i cupen och nu blev 

snuvade på finalen var: Peter Nielsen, Boris Johansson, Joakim Jörlert, Thomas Hasselgren, Per Sandin, Kristian 

Bengtsson, Thomas Karlsson, Roger Sjögren, Patrik Weberg, Mats Olsson, Magnus Månsson, Anders Lund, Bernt 

Olofsson, Niclas Sandberg, Anders Backman, Johan Stevén, Daniel Stålhammar, Peter Ekelund, Lars Pettersson, Håkan 

Frick, Lars Demenius, Stefan Johansson och Kristian Jörlert. 

 

B-laget deltog i div. 3 NV och placerade sig slutligen som åtta. Tyvärr var inte intresset så stort att ställa upp i detta lag. 

Juniorerna hade spelat helt godkänt och slutade på en tredjeplats. 

 

Föreningen stod ännu en gång utan damlag, medan Oldboys återigen vann ”Gubbaserien”. 

 

Ungdomsavdelningen hade även detta år avslutningar i Klubbstugan och på Tallstugan. 

 

Årsfesten hölls för drygt 60 deltagare i Församlingsgården med supé och dans och den stora dragningen i 

supporterlotteriet. Denna fest började tappa intresserade och det var sällan någon av spelarna dök upp. 

Övre raden: Jimmy Andersson, Mikael Lundgren, Tobias Olsson, Daniel Andersson, Magnus Andersson, Mattias Wendel 

Mellanraden: Carsten Andersson, Mattias Johannesson, Markus Malmsten, Henrik Saxne, Andreas Johnsson, Jerry Andersson 

Nedre raden: Zoran Kostic, Stefan Andersson, Daniel Larsson, Daniel Svensson, Jonas Olsson 



På årsmötet 1992 hölls en tyst minut för två av föreningens eldskälar. Vår hedersordförande och 

grundare Emil Pålsson och Jan ”Fjal” Nilsson. Vad Emil betytt för föreningen vet vi alla. 

Jan ingick i spelartruppen på 1960-talet i både A- och B-lag, både som utespelare och målvakt. 

Därefter fanns han med och ställde upp överallt där det behövdes. Han satt i styrelsen, 

valberedningen, i fest- och i marknadskommittéer. Han var ledare för damlaget på 1970-talet och 

han var inblandad i ungdomsavdelningen. Han lade ner många timmar på föreningsarbetet och han 

hade många idéer och uppslag när det gällde att dra in pengar till föreningen. 

Bl a var han på 1980-talet med och genomförde en inomhuscup i Landskrona Idrottshall. Man bjöd 

in föreningar med lag i samma åldersgrupper. Matcherna började med de minsta lagen och avslutades med A-lagen. 

Resultaten plussades på för varje lag som spelade, vilket gjorde en stark sammanhållning i föreningarna när alla lagen 

hejade på varandra. Tyvärr höll det inte så många år eftersom det var svårt att hitta föreningar med exakt samma 

åldersgrupper. 

Dessutom slet han i många år med Vårmarknaden som hölls varje år på Kasernplan på Valborgsmäss och 1:a Maj. 

Oförtrutet jagade han folk som behövdes för att stå i stånd och sälja karusellbiljetter och lotter. 

 

Utmärkelser delades ut till bl a följande: 

Planens Gentleman Patrik Weberg 

Bäste A-lagsspelare Magnus Månsson 

Bäste B-lagsspelare Johan Stevén 

Bäste J-lagsspelare Daniel Stålhammar 

Pris för träningsflit gick till Niklas Karlsson, Magnus Persson, Peter Ekelund och Patrik Weberg 

 

Stora utgifter lades på föreningen genom nya skattelagar, moms och arbetsgivaravgifter. Trots detta investerade man i 

både Telefax och trådlös telefon för bättre kommunikation med kansliet. 

 

Seniortruppen fick nya tränare i Jan Starå ihop med hjälptränare Gert Dahlgren. Återigen skulle man spela enkelserie och 

Häljarps mål var att gå upp i 4:an direkt efter våromgången. Spelet under våren hade varit bra, men sista matchen mot 

Härslöv skulle man vinna för avancemang. Matchen slutade oavgjort. Besvikelsen var stor bland spelare, styrelse och 

medlemmar. ”Den dagen gick solen ner allt för tidigt”. 

Nu gällde det att ladda om till hösten, vilket killarna gjorde, och i sista matchen mot Hittarp fanns det spelglädje och 

framåtanda och man vann med 9-0. ”Denna höstkväll gick solen aldrig ner”. Firandet började vid slutsignalen och 

fortsatte fram på småtimmarna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



På grund av NST:s dåliga intresse och arrangemang året tidigare – och finalen för det året aldrig spelades – ställde inte 

Häljarps IF upp i årets NST-cup. 

 

I Borstahusen BK:s inomhusturnering Nightcap deltog man däremot med glädje. Denna cup var ett trevligt arrangemang 

i högt tempo och publikvänlig anda och hade startat redan 1981. Alla Landskronalagen var med och finalspelet spelades 

alltid vid midnatt. Häljarp kom bland de fyra bästa lagen detta år. 

 

Gunnel och Bo Persson hade tagit över i Fest- och Marknadskommittén efter Jan Nilssons bortgång. För andra året hölls 

en vårfest i Församlingsgården för ledare och ombud som tack för allt arbete man lade ner på våra ungdomar. Det bjöds 

på mat och det dansades till Tony’s orkester. 

 

Föräldrafotbollen höll som vanligt Jan Boklund i, och som vanligt var det folkligt, festligt, underhållande och sist men inte 

minst fantasirikt. Även detta år var temat landslag. Tidigare år hade man hållt evenemanget på B-plan men nu flyttade 

man över det hela till A-planen och bjöd in Landskrona BOIS:s speaker, Kenneth Görtz. Som vanligt avslutades dagen 

med ”Sillafesten” på kvällen i Idrottshallen. Detta år hade den samlat 250 festsugna personer. Supporterlotteriet hade sin 

stora dragning med 5.000 kronor som högvinst, vilken tillföll en känd profil i HIF. Årets sillafest betraktades också som 

föreningens årsfest och var bestämd att vara så i fortsättningen. 

 

 

Ungdomsavdelningen hade i vanlig ordning två 

avslutningar. För dom äldre i Idrottshallen med 

olika idrottsliga tävlingar, och med utdelning av 

priser och korv och tårta. För dom yngre 

gjordes ett liknande arrangemang i mindre 

skala i Klubbstugan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ordförande Lennart Wallgren prisar Henrik Saxne. I 

kö står Markus Malmsten, Jonas Olsson, Johan 

Ullatti, och Daniel Larsson 
 

Efter årets serievinst åts det julbord på Röstånga Gästis för de seniorer och juniorer som ville delta. 

 

Med kommunens godkännande sålde föreningen kiosken detta år. Den köptes av Annika Beletic.  

 

1993 tog man in en ny massör i föreningen - Björn Gustavsson. A-laget var nykomlingar i div.4 och skulle återigen spela 

i serie med dubbelmöten. Motståndare var Höganäs BK, Stattena IF, Råå IF, Eskilsminne IF, BK Landora, Forsby IF, 

Billesholms GIF, Ödåkra IF, HBIS, Klippans BIF, Listorps IF. Målet var att hålla sig kvar i 4:an. 

Vårsäsongen började bra men man klappade samman mot slutet och hade bara 8 poäng med sig in i höstsäsongen. 

Starå använde en trollstav och laget tog 7 raka segrar och 21 poäng när hösten började. Serien var ändå inte den lättaste. 

6 lag skulle flyttas ner till div. 5 för att man i fortsättningen skulle spela med endast 3 serier i div. 4. Till allas glädje klarade 

sig HIF kvar på 6:e plats på 31 poäng och målskillnad 49-44. Anders Bengtsson och Magnus Månsson gjorde vardera 11 

mål tätt följda av Patrik Weberg på 9. 

 

Man deltog i Scandiacupen utan framgång. Första motståndaren var div. 3-laget Norvalla från Kungsbacka och det blev 

förlust med 1-2. 

 

B-laget hade en formsvacka 1992 och ”ramlade ner” i div. 4. Tack vare stor uppslutning detta år av alla spelare säkrade 

man seriesegern i Härslöv med två matcher kvar att spela, och gick åter upp i div. 3. Ordningen var återställd. 

 

Olboys kämpade tappert trots dålig anslutning till vissa matcher. Man slutade ändå 2:a med bara 1 poäng från seriesegern. 

 

Ungdomssektionen bildade för första gången ett ungdomsråd med 3 ledamöter. Av dessa skulle en bl a delta i 

styrelsemöten som behandlade ungdomsfrågor. 

Man hade 122 ungdomar i 8 lag i spel och träning. På pojksidan var det P7 – P13 och flicksidan F9 – F12. Ett par av 

lagen anordnade egna träningsläger. P12 var på Odengården i Röstånga och P8 höll till i Saxtorp. Pojkar 10-11 år 

upplevde detta år sin största seger hittills när man vann mot Stockamöllan med 30-0!! Lagen deltog fortfarande flitigt i 



olika turneringar utöver seriespelet men man kunde notera att man inte åkte så långt längre. Staffanstorp, Billeberga, 

Svalöv, Flyinge och Bjärred var några cuper man deltog i. 

 

På avslutningen i oktober hade ungdomsrådet ordnat ”turnering” med mixade lag i olika grupper. Grupp A pojkar födda 

80-82 spelade i Engelska ligan, Grupp B innehöll pojkar 83-85 och dom spelade i Italienska ligan medan Grupp C var 

pojkar födda 86-88 och spelade i Svenska ligan. Grupp D innehöll alla flickorna och även dom spelade i Svenska ligan. 

Denna fotbollsavslutning blev mycket populär och uppskattad. Dessutom hade varje lag en egen avslutning i Klubbstugan 

med prisutdelning. 

 

Ledarnas vårfest var nu på väg att bli tradition. Vårmarknaden på Kasernplan i Landskrona var det redan precis som 

Föräldrafotbollen och Sillafesten. Föräldrafotbollen hade detta år tre generaler, Jan Boklund, Christer Andersson och 

Thomas Ekelund. Man slog på stort ännu ett år och bjöd in Jesper Aspegren som speaker (Jesper var vid denna tid en 

flitig programledare på TV). Kvällen avslutades som vanligt i lövad Idrottshall med 240 dansanta deltagare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ännu en av våra veteraner gick bort under 1993, nämligen Gunnar Pettersson, som ju var med från början både som 

spelare och styrelsemedlem. Han hedrades på årsmötet 1994 med en stilla stund. 

 

Följande avtackades för generöst arbete: 

Gunnar Otterström för ledararbete 

Jan Boklund för förenings- och styrelsearbete 

Magnus Månsson för sina år i HIF och önskades lycka till i nya föreningen Högaborg. 

 

Nya spelare hälsades välkomna inför det nya året - Göran Fagerström, Joakim Weberg och Görgen Nilsson. Dessutom 

Johan Stevén som återkom efter en vända i L:a BOIS. 

 

Seniortruppen åkte på ett fyradagars träningsläger i Danmark. I övrigt var det ett år A-laget helst ville slippa i föreningens 

historik. Trots förstärkning med 4-5 spelare inför säsongen så fungerade det inte. Mycket gick snett. Flertalet långvariga 

skador för nyckelspelare, onödiga utvisningar och avstängningar blev ett högt pris att betala. Man slutade på en 12:e plats 

och fick respass ner i div. 5 igen. 

 

I Nightcap spelade man för första gången ”Five a Side” och det sattes nytt publikrekord. HIF trivdes och spelade en trevlig 

fotboll och belönades med en 4:e plats. 

 

B-laget slutade på en hedrande 2:a plats och hade hjälp av många ambitiösa juniorer. 

 

J-laget hade strul med ledare och tränare i början på året och truppen var liten. Men när Kristian Jörlert tog över blev hans 

entusiasm och framåtanda en frisk fläkt som genast gav en större uppslutning i truppen. Höstserien avslutades med en 

ren finalmatch mot Ramlösa BOIS. Tyvärr blev det förlust med 5-3 och laget slutade på en 2:a plats. Truppen bestod av 

20 spelare i slutet på hösten. 

 

Oldboys, med ny ledare i Tommy Wallgren, hade en fin säsong. 25 spelare deltog och man slutade 2:a i serien. Kävlinge 

och Svalöv var dom svåraste motståndarna. 

 

Ungdomssidan utökade på flicksidan och hade nu tre lag igång, F13 med ledare Thomas Månsson, Bertil Johnsson och 

Lena Strid. F11 leddes av Lisbeth Svensson, Christer Olofsson och Håkan Wastrell. Jenny Svensson och Torbjörn 

Torpling var ledare för F10. 

 

Ungdomsrådet tog över Föräldrafotbollen fr o m nu, och som vanligt var det festligt och fantasirikt. 

 

1995 fyllde föreningen 65 år. Styrelsen bestod numera av 7 personer och hade följande sammansättning: 

Ordförande  Hans Weberg 

Vice ordf.  Bo Olsson 

Sekreterare  Thomas Ahlberg 

Kassör  Berit Wallgren 

Vice. Kassör  Carsten Andersson  Revisor Knuth Olsson, Christer Olsson 

Ledamot  Lennart Wallgren, Christer Andersson Suppleant Johan Hector, Claes Jörlert 

 

Övriga funktionärer 

Statistikförare  Carsten Andersson 

Fest/Markn.kom. Bo o Gunnel Persson 

Tränare A- och B-lag Per-Erik Danielsson / Marino Miskulin 

Tränare Juniorlag Christian Jörlert 

Lagledare A-lag Roland Rundqvist / Christer Nilsson 

Lagledare B-lag Allan Svensson 

Lagledare J-lag Christer Nilsson / Sune Lind 

Materialförvaltare Christer Andersson 

Matchledare och kanslist Bo Lindfors            Kansliet utökades med en gubbe – Bo Sandell. 

 

På årsmötet tog bl a följande emot priser: 

Planens Gentleman Göran Fagerström 

Bäste A-lagsspelare Göran Fagerström 

Bäste B-lagsspelare Magnus Persson 

Bäste Junior  Mattias Stålhammar 

 

Gert Dahlgren avtackades för 5 års tränarjobb, Hasse Persson för styrelsearbete, Göran Gustavsson för ledararbete. 

Lennart Wallgren fick Skånes FF:s silverplakett för 20 år i styrelsen. Föreningen uppvaktade dessutom med en tennstånka 

och en tavla. 



Ännu en gång åkte seniortruppen på träningsläger i Danmark. Vårsäsongen för A-laget var bra då man samlade ihop 20 

poäng och hade kontakt med topplagen. Hösten blev mindre lyckad med många skador och förlust av den bäste 

målskytten Anders Bengtsson som gick till Landskrona BOIS. Slutresultatet blev en 7:e plats av 12 lag. 

B-laget spelade i en svår Lunda-serie med många starka lag. Trots inhopp av många starka juniorer klarade man inte av 

att stanna kvar, utan ”ramlade ner” i div. 4. 

 

Oldboyslaget med sin ledare Tommy Wallgren kämpade till sig en mittenplacering i sin serie. 

 

Ungdomsrådet företräddes detta år av Christer Olsson P80-84, Stefan Månsson P85-90 och Christer Olofsson F79-84. 

Krister Persson och Bertil Johnsson stod som suppleanter. 

 

Föreningen var stolt över sin ungdomsavdelning som detta år hade 12 lag igång. Ledare för dessa var: 

F79 – Tommy Borgelin och Mikael Gadd 

F81 – Stefan Månsson, Bertil Johnsson, Lena Stridh och Krister Persson 

F83 – Lisbeth Svensson, Christer Olofsson och Håkan Wastrell 

F84 – Torbjörn Torpling och Jenny Svensson 

P81 – Carsten Persson, Thomas Månsson och Tommy Ahlbäck 

P83 – Lennart Nilsson, Verner Jacobsen och Jörgen Hallberg 

P84 – Christer Olsson, Per Holkert och Ann-Charlotte Roth-Rasmusson 

P85 – Lars Broberg, Stefan Månsson, Krister Persson och Lisbeth Persson 

P86 – Harald Kittel och Leif Persson 

P87 – Jan Zyszczak och Sten-Arne Ek 

P88 – Per-Anders Zander, Christian Hansson och Tommy Nilsson 

P89 – Ulf Härling och Lennart Nilsson 

 

F81, P81 och P85 åkte på träningsläger till staden Soest i Tyskland där man startade ett utbyte med en tysk fotbollsklubb 

– SV Germania – som skulle pågå i flera år framåt. Andra lag hade träningsläger på hemmaplan, i Saxtorp, i Bjärnum och 

i Åhus. 

 

Efter säsongen hade man avslutning för 160 st ungdomar. 24 st ledare matchade 18 st lag som tillsammans spelade 35 

matcher under 2 timmars spel. Efter avslutad turnering bjöds det på korv och saft. Varje spelare fick även träningsbyxor 

och T-shirt. 

 

Några år tidigare hade föreningen inköpt en folkvagnsbuss att användas för bortamatcher. 1995 investerades i ännu en, 

vilket var till stor hjälp när många lag skulle iväg samtidigt. 

 

Sillafesten som alltid varit uppskattad tappade helt plötsligt i intresse. Från att ha haft deltagarantal på runt 250 pers drog 

åtets fest inte mer än 130 st. Detta medförde att man delade hallen och använde bara ena halvan. 

 

Ledarfesten som man hade haft tidigare år på våren flyttades och blev nu en Höstfest för aktiva och engagerade ledare 

och kontaktombud. Ca 60 personer deltog i Häljarps Församlingshem där man åt och drack och dansade till Dj TOMPA. 

 

 

En ny utmärkelse instiftades för 1995 – Årets HIF:are. Den första som delades ut på årsmötet 1996 gick till Christer 

Olsson. Planens Gentleman erövrade Andreas Larsson, och Håkan Frick prisades för sin 400:e match detta år. 

 

Efter bara ett år lämnade Hans Weberg över ordförandeklubban till Carsten Andersson. 

 

Marino Miskulin tog ensam över tränarjobbet för seniortruppen. Trots en bra träningsvecka på hemmaplan, med god mat 

och aktiviter på kvällarna, med ”lekpappa” Joakim Jörlert, så blev våromgången en besvikelse. Höstomgången blev 

betydligt bättre och man hoppades kvala sig kvar i serien. Men en del otur i ”brända” målchanser och skador gjorde att 

Häljarps IF efter 28 år fick spela div. VI fotboll under kommande år. 

 

B-laget slutade 5:a i sin div. 4-serie. Man hade mycket otur, bl a förlorades 5 stycken matcher med uddamålet. När serien 

vände, vände också oflytet. Det som tidigare varit stolpe ut blev nu stolpe in. En 5:e plats var godkänt med tanke på att 

laget innehöll många unga och lite orutinerade spelare. 

 

Juniorerna deltog i seriespel enbart på hösten där man placerade sig som 6:a. Man deltog också i Marieholms och Svalövs 

inomhuscuper. Dessutom ställde man upp med 2 st lag i Landskrona BOIS julcup. 

 

 

 

 

 



 

Oldboyslaget, med sin nye ledare 

Micael Brattefelt, var årets ljuspunkt i 

föreningen. 27 st vältrimmade 

”pojkar” såg till att det blev en klar 

serieseger med 53 poäng. Man 

förlorade endast en match under 

säsongen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I avsaknad av damlag i flera år startade man nu ett damjuniorlag. Mikael Gadd, Tommy Borgelin och Göran Persson tog 

på sig ledarrollerna för 15 st spelsugna tjejer. 

 

Ungdomsavdelningen med ansvariga i ungdomsrådet – Christer Olsson, Stefan Månsson, Ingrid Zyszczak, Bengt 

Göransson, Christer Olofsson, Thomas Ahlberg – startade en egen utomhuscup som man kallade Häljarp Open. I lagom 

tid till invigningen stod en ny bollbod klar att användas, tack vare ett hårt arbete från U-avdelningens sida.  

 

Premiärupplagan invigdes av Mjällbys Mats Andersson och Landskrona BOIS:s Mats Svensson lördagen den 18 maj. 

Båda dessa var ju fostrade i Häljarps IF. 

 

Ca 150 pojkar och 80 flickor i åldern 9-16 år kämpade om segern i fem olika åldersgrupper. Utöver HIF deltog lag från IF 

Lödde, BK Fram, Billeberga GIF, Kvidinge IF, Asmundtorps IF och Glumslövs GIF. Dessutom deltog lag från föreningens 

gästande tyska klubb, SV Germania från Soest öster om Dortmund. 10 st domare och ett 40-tal ledare och föräldrar höll 

turneringsspelet vid gott mod, trots ett eländigt väder. 

 

Förutom en massa fotbollsmatcher fick dom som ville skjuta straffar på Mats Svensson eller trixa lite med boll tillsammans 

med Mats Andersson. 

 

Prisutdelare var Pelle Bredberg, rektor på Sandåkerskolan. 

 

Turneringen avslutades med en vänskapsmatch mellan ledare från HIF och SV Germania där hemmaklubben var ofina 

nog att vinna med 2-1. På kvällen avslutade man i vänskapens och festlighetens anda med en grisfest i Idrottshallen. 

 

1997 miste man Landskrona Kommuns Fritidsverksamhet som hyresgäst. En hel del renovering och nya möbler 

behövdes vilket genomfördes av både kansli, medlemmar och styrelsefolk. Nu blev det lättare att genomföra samkväm 

och möten i stugan. Man slapp möblera om och flytta på fritidsprylarna. 

 

Detta år hade man inget ungdomsråd. Man valde istället att ha möten med ledarna där Anita Andersson och Torbjörn 

Torpling deltog från styrelsen. 

 

På våren åkte ett antal ledare, spelare och föräldrar (totalt 67 st) för andra gången till Tyskland för 

att besöka vår utbytesförening SV Germania. Denna gång var det F83, P83 och P87 som 

representerade Häljarps IF. Från styrelsen följde ordförande Carsten Andersson och sekreterare 

Anita Andersson också med. 

 

På torsdagen togs man emot med pompa och ståt. Man blev bjudna på Brunnenfest i Hoverstadt. 

Stora skyltar fanns uppsatta som talade om att Häljarps IF var på besök. Lagen marcherade in på 

ett litet torg efter blåsorkester. Här tog kommundirektören emot med välkomsttal. 

Oldboys seriesegrare 1996 

Carsten Andersson, Göran Elgström, Jerry Andersson, Stefan Månsson, Lars Levau, 

Christer Olsson, Boris Johansson 

Ulf Olsson, Puskas Andersson, Jonas Ripa, Mikael Brattefelt, Carsten Persson, Peter 

Rehnvall 

 



På festen förekom en del uppträden från ungdomar 

i publiken. Några av HIF:s flickor och pojkar tog mod 

till sig och gick upp och sjöng Du gamla Du fria. Detta 

togs emot med stort jubel. 

 

På fredagen var det träning för lagen ihop med 

tyskarna och övriga tog del av Tysklands kultur 

genom ett uppskattat besök på Pott’s Bryggeri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lördagen var den stora dagen med 

fotbollsturnering hela dagen. Alla lagen gjorde 

bra ifrån sig, med ett extra plus till våra P87:or 

som fick ta emot segerbucklan i sin grupp. 

 

 

 

P87 

P83 

F83 



 

Däremot klarade inte 

dom vuxna sig så bra. 

Kanske för att 

tyskarna körde med 

orent spel före match 

och bjöd lättlurade 

svenskar på………...ja 

vadå? 

 

Från långsidan hördes 

från ungdomarna: ”In 

på kroppen Jan”!  

”Tempo Sten-Arne”!  

”Markera”!  ”Håll din 

kant Jan”! Men det 

hjälpte inte hur mycket 

än publiken stöttade - 

matchen förlorades 

med 3-1. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allting avslutades med prisutdelning, 

cirkus, mat, dricka och musik. På festen 

uppträdde vårt F83-lag med låten Heal the 

World. Det var ”ståpäls” kan undertecknad 

intyga. 

 

 

Häljarps IF överlämnade tackgåvor i form av Landskronas stadssymbol – en sockerbeta i glas, en bok om Landskrona, 

en bronsfärgad sko/boll på träplatta och några älgar i tyg. 

 

På söndagen åkte 67 stycken trötta men nöjda HIF:are tillbaka hem igen. 

 

Carsten Andersson: Betyget på denna resa tycker jag att vi fick några dagar efter hemkomsten. Jag var på 

idrottsplatsen och såg en J-lagsmatch. En av tio-årsgrabbarna kom fram till mig och frågade om jag hade haft 

roligt på Tysklandsresan. Något överraskad svarade jag att det hade jag haft. Då svarade han med ett stort 

leende: ”JA MÄÄ” 

Hans ansiktsuttryck värmde verkligen ända in i klubbhjärtat. 



Föräldrafotboll och ”Sillafest” avlöpte i vanlig ordning helgen före midsommar. 

 

I föräldrafotbollen var det dessa små stjärnors föräldrar som tog sin första seger i den prestigefyllda turneringen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Simon Andrijevski tog över tränarjobbet med Joakim Jörlert som lagledare för seniortruppen. Målet var att ta sig tillbaka 

till div. 5 direkt. Detta lyckades inte eftersom seriespelet gick upp och ner. Man spelade stabilt mot bottenlagen medan 

man hade svårt att rå på topplagen. Dock kan nämnas att Häljarp var ett av få lag som inte förlorade mot vinnande Hittarp. 

I slutet av serien räddades kontraktet knappt men säkert. Man deltog i tre inomhusturneringar, Eslöv – förlust i 16-delsfinal 

mot ett extremt defensivt Marieholm, Kvidinge – respass direkt i gruppspelet och Nightcap – endast en seger från 

semifinal. 

 

B-laget spelade i div IV. Ett ganska blandat lag med både rutinerade och orutinerade spelare. Man tappade 

koncentrationen i slutet av många matcher, där man ledde med både 1-0 och 2-0, men forlorade med uddamålet istället 

för att vinna. Detta och att man använde över 40 spelare under säsongen var en av orsakerna till att man placerade sig 

på den undre halvan i tabellen. 

 

Efter 6 års frånvaro hade HIF ett damlag igen. Ledare var Mikael Gadd och Tommy Borgelin. Ca 25 tjejer kämpade väl 

med räckte inte riktigt till. Laget tog bara 5 poäng. Under hösten ingick man samtal med BK Landora om en 

sammanslagning av de båda lagen. 

 

Juniorerna fick en ny tränare i Roger Johansson. Han gav laget en helt ny injektion. Man hade träningsläger på 

hemmaplan där man tränade och umgicks. Samhörighet, kompisanda och kost snackades det extra om. Laget deltog i 

Lilla Skånecupen och tog sig där till kvartsfinal. I serien blev det en 5:e plats både vår och höst. I samband med Karnevalen 

i Landskrona hade man en grillfest, och som avslutning på året hölls en fest ihop med senior- och damsektionen. 

 

Oldboyslaget, under ledning av Micael Brattefelt, trummade på som vanligt. 27 st ”P35-or” samlade ihop 30 poäng och 

slutade som 3:a i serien. På 16 matcher gjorde man 75 mål och släppte in 35. Största segrarna kom i de båda 

Furulundsmatcherna, 16-1 på bortaplan och 10-1 hemma. 

 

På årsmötet 1998 valde man nytt folk för kommande år, uppvaktade ledare och spelare samt avtackade några för lång 

och trogen tjänst. Lennart Wallgren utnämndes till hedersordförande efter 21 års styrelsearbete, med en bukett blommor 

och ett evigt medlemskort. 

P91 
1997 

Ledare: Sven Björk, Mikael Berggrensson 

Stående från vänster: Hampus Hansen, Niklas Graba, Christoffer Bemergård, Andreas Håkansson, Filip Axelsson, Tommy 

Löfberg, Jacob Sjögren, Daniel Hansson, Johannes Persson 

Liggande: Sebastian Karlsson 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bäste A-lagsspelare   Magnus Persson 

Bäste B-lagsspelare   Andreas Wall 

 

Bäste Junior    Björn Malmgren 

 

Berit Wallgren avtackades för 10 års styrelsearbete…. 

 

…och Knuth Olsson för 50 år 

som revisor. Han blev samtidigt 

hedersmedlem i föreningen. 

Bästa Damlagsspelare 


Ann-Britt Frick 

 

Både Thomas Karlsson och Lars Pettersson 

premierades för 400 matcher. Lars 

Pettersson blev även Planens Gentleman 

och Årets HIF:are blev Allan Svensson. 

 



Roger Johansson tog över tränarrollen för seniorverksamheten 

ihop med Thomas Karlsson. Lagledare var Joakim Jörlert. Denna 

trio gjorde succé under sitt första ledarår. 
 

Målsättningen var från början glasklar – serieseger. 
 

I träningsmatcherna mötte man uteslutande lag från högre serier 

och visade prov på både bra spel och kämpaglöd. 

 

Under påskhelgen åkte man på ett fyra dagars långt träningsläger 

i Fredriksverk i Danmark där spelartruppen svetsades samman 

ytterligare. Delar av styrelsen gjorde ett besök och fick vara med i 

gemenskapen. 

 

Seriepremiären inleddes med oavgjort med mersmak och sen 

trummade man på. Inte förrän i slutet av vårsäsongen kom den 

första förlusten och man gick till sommarvila som tvåa i serien. På 

hösten radade man upp seger efter seger, vilket gjorde att 

seriesegern var klar redan två omgångar innan slutet. 

 

Håkan Frick premie-

rades med blommor 

efter att i bortamatchen 

mot SD Srbija (1-0) 

gjort sin 500:e match i 

Häljarps matchdress. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Även B-laget hade höga ambitioner, där både unga och gamla spelare ville visa var bucklan skulle hamna. Man hade en 

genomklappning mot Borstahusens BK på våren och solsting mot Landskrona SK på hösten (enligt Thomas Karlsson) 

men man avslutade magnifikt mot Boltons IK vilket gav seriesegern på flest gjorda mål. 

Lagen var tillbaka i div. 5 och div. 3. 
 

 

 

 

 

 

Div. 6 Mellersta A 

Häljarp 22 16 4   2 65-25 52 

_____________________________________ 

Srbija 22 12 6   4 41-21 42 

Dösjöbro 22 12 6   4 41-32 42 

Wormo 22 13 2   7 50-33 41 

-------------------------------------------------------- 

Uppåkra 22 11 7   4 59-34 40 

Furulund 22   9 5   8 50-44 32 

Billeberga 22   8 7   7 66-39 31 

Håkanstorp 22   5 7 10 40-52 22 

-------------------------------------------------------- 

Landskrona SK 22   5 6 11 35-45 21 

Barrikaden 22   6 3 13 28-61 21 

_____________________________________ 

Bulltofta 22   4 3 15 27-69 15 

Makedonija 22   2 2 18 31-78   8

  

HR Div. 4NV B 

Häljarp 18 13 2   3 93-31 41 

Borstahusen 18 13 2   3 92-30 41 

Wormo 18 13 2   3 55-28 41 

Landskrona SK 18 11 3   4 74-46 36 

Vallåkra 18   6 5   7 59-69 23 

Furulund 18   6 3   9 36-78 21 

Billeberga 18   6 1 11 42-62 19 

Glumslöv 18   4 3 11 47-59 15 

Tågarp 18   3 2 13 33-70 11 

Bolton 18   2 3 13 46-104   9

  

Segrande lag i internmatch på lägret 
Andreas Wall, Peter Wiberg, Roger Johansson, Niklas 

Karlsson, Patrik Wendel. 

Benny Olsson, Daniel Månsson, Anders Bengtsson, Håkan 

Stevén, Niklas Sandberg. Johan Ullatti. 

 

Beundrande lagkamrater: Andreas Johnsson, Johan Stevén, Niclas Sandberg, 

Patrik Wendel, Joakim Olsen, Johan Ullatti, Robert Pivac. 

Slutställning i serierna 1998 

 
B-laget var piskat att vinna sista matchen mot 

Bolton, vilket man gjorde - med 21-2!!! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gänget som gjorde det 1998 

Rad 1: Andreas Wall, Daniel Månsson, Markus Dahlgren, Thomas Eversholt, Niklas Karlsson, Kristian Jörlert, 

Magnus Andersson. 

Rad 2: Andreas Dahl, Joakim Olsen, Håkan Stevén, Fredrik Tiitus, Håkan Frick, Robert Pivac, Patrik Wendel, 

Allan Svensson, materialare. 

Rad 3: Joakim Jörlert, lagledare, Johan Stevén, Anders Bengtsson, Andreas Johnsson, Paul Hindemith, Roger 

Johansson, tränare. 

Rad 4: Mattias Johansson, Benny Olsson, Peter Wiberg, Niclas Sandberg, Joakim Andrén, Mattias Wendel. 

Liggande: Johan Ullatti och Magnus Persson. 

 

Utanför bild: Thomas Karlsson, tränare, Lars Pettersson, Björn Malmgren, Jonas Malmgren, Patrik 

Malmström, Magnus Lind, Peter Månsson, Carsten Jivenius, Jörgen Svensson, Christian Ahlbäck, Andreas 

Schults, Markus Möllerstedt och Daniel Johnsson. 

 

Finns det alkoholfritt? 

Jag kör ju! 



 

 
 

 

 

Seriesegrarna firades i 

pyntad klubbstuga ihop 

med damlaget 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dagstidningen betygsatte idrottsplatser 

 

 

 

Damlaget med ledare och 

17 tjejer åkte på tränings-

läger till Naestved i 

Danmark och hade där 

fem stycken träningspass i 

dagarna tre. Sen inledde 

man våren med 6 stycken 

träningsmatcher av vilka 

man vann 2 och förlorade 

4. Seriespelet bestod av 

en ganska medioker 

vårsäsong med bara 10 

poäng på 9 matcher och 

en målskillnad på 24-25. 

Hösten fick en hyfsad 

vändning där man tog 15 

poäng och en målskillnad 

på 36-27. Största 

förlusten var 0-4 hemma 

mot Röstånga och största 

segern – 1-13 mot 

Dösjöbro borta. 

Ledarnas minnen från säsongen 

 



Juniorlagets förutsättningar var inte det allra bästa med tidsbrist hos 

ledarna Thomas Månsson, Sven Rasmusson och Carsten Andersson. 

Trots detta gjorde grabbarna bra ifrån sig med en mitt-placering i både vår- 

och höstserierna. Detta år fanns inget 15-16-årslag så dessa killar spelade 

i juniorlaget och klarade sig för det mesta bra. Flera av juniorkillarna 

spelade dessutom en del matcher i A-laget. 

 

Oldboyslaget hade genomgående ett problem. Truppen var alltid stor, men 

när det vankades match hade man svårt att få ihop laget. Skador och 

annat gjorde att vid vissa matcher var det svårt att få ihop folk. Men ändå 

låg man alltid i topp i serien. Detta år var inget undantag, man slutade 2:a. 

Största segern kom på bortaplan (2-10) och årets enda förlust skedde i 

Dösjöbro (1-0). Under året fick man fem nyförvärv, spelare som aldrig 

tidigare spelat i Häljarps IF men som lätt smälte in i gänget. Dom nya 

gubbarna var: Tommy ”TP” Persson, Nils ”Nisse” Ohlsson, Ulf Härling, Bo-

Göran Albihn och Jan ”Stenis” Stenblom. Värt att nämnas är att ”Stenis” 

gjorde 16 mål på sju matcher. Flest mål under säsongen gjorde Micael 

Brattefelt med 18 sylar. 

 

Ungdomssidan var alltid flitig. Flicksidan växte för varje år och 1998 hade man 4 lag i sex åldersgrupper. Pojklagen var 

fem stycken. Dessa lag deltog förutom i seriespel i 19 cuper. 

Detta år var det Häljarps tur att ta emot den tyska föreningen SV Germania ännu en gång. Dom kom i 2 bussar med 6 st 

lag, lagledare och föräldrar. Dom mottogs i Häljarps klubbstuga och inkvarterades i Landskrona semesterby. 

Första dagen började man med den prestigefyllda ledarmatchen och här visades ingen gästfrihet utan en klar 

hemmaseger med 4-1. Därefter dukades det fram grillad gris och potatissallad av grillmästaren, den gamle A-

lagslagledaren Bertil Bengtsson, i inhyrt partytält. De yngre deltagarna ”serverades” musik i Idrottshallen av discjockeyn 

Johan Tygård. 

Lördagens fotbollsturnering spelades av 220 fotbollstokiga ungdomar i åldern 7-15 år. Även inbjudna föreningar deltog, 

IF Lödde, TFK Nova, BK Fram och Svalövs BK. 5 st seniorspelare hade utrustats med domarpipor och såg till att rättvisa 

skipades, och efteråt kunde ordförande Carsten Andersson dela ut segerbucklan till respektive gruppsegrare, dock inget 

till HIF-lagen. Efter tre dagars umgänge tog man ”auf Wiedersehen” vid Landskrona semesterby. 

 

Föreningsaktiviterna löpte på som vanligt. Föräldrafotbollen gick av stapeln som vanligt. Denna gång med Kristian Jörlert 

som speaker som gjorde – som alla förväntat sig – ett utmärkt jobb. P91:s föräldrar tog för andra året i rad hem segern. 

Den 18:e Sillafesten avslutade kvällen. Höstfesten för alla ideellt jobbande hölls som vanligt i Församlingsgården med 

”Tompa” som discjockey. 

 

På våren 1999 kallades hela föreningen till vårstädning av Idrottsplatsen, stora som små. Det fanns mycket att fixa till 

som inte kommunden befattade sig med. Dessutom skulle alla reklamskyltar sättas upp inför säsongen. Denna 

vårstädning gjordes till tradition i flera år. 

 

 

Lite vila ingick 

också. 

Ulf Olsson, 

Richard 

Håkansson och 

Ronny Bemergård 

tar igen sig. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inte alla tyckte det var värt att betala 

inträde på matcherna 



Efter fjolårets lyckade säsong möttes man av betydligt bättre motstånd i både A- och B-lag. Inomhussäsongen inleddes 

med Nightcap som inte varit HIF:s turnering de sista åren. Man ställde också upp i en inomhusturnering i Eslöv där man 

gick till kvartsfinal. Försäsongen startade bra och man lyckades i stort sätt bibehålla hela truppen. Ett bra träningsläger i 

Tisvildeleje, Danmark följdes av träningsmatcher med ibland riktigt bra resultat och ibland riktiga bottennapp. Första delen 

av vårsäsongen bestod av flera skador och man orkade inte i 90 minuter. Kulmen kom en fredagskväll i maj när man blev 

fullständigt förnedrade av Marieholm (1-6). Efter detta kom vändningen och man började klättra i tabellen. Säsongen blev 

trots allt ganska lyckad, som nykomlingar grejade man nytt kontrakt, även om målet var högre. I serien slutade man på 

en 5:e plats. 

 

Skyttekungar under 90-talet blev Micael Brattefelt 1990, Magnus Månsson 1991, Patrik Weberg 1992, Anders Bengtsson 

1993, 1994 och 1995, Håkan Stevén 1996 och 1997, Anders Bengtsson 1998 och 1999. 

 

Juniorerna spelade seriespel i div. 4 mellersta Skåne under ledning av Thomas Månsson och Mikael Gadd där även dom 

blev 5:a. 

 

Damlagets satsning på sammanslagning med BK Landora höll bara ett år så nu stod föreningen ännu en gång utan 

damlag. 

 

Det primära för Häljarps Oldboyslag var att ha roligt och aldrig förlora! Runt 20 ”gubbar” deltog under 1999 års säsong 

och spelade i Helsingborgsserien. Här mötte man lag som Ramlösa BOIS, Listorp, HF Olympia och Gantofta med många 

gamla duktiga och kända spelare. Men det var ändå Häljarparna som oftas drog det längsta strået. Enligt deras ledare 

Micael Brattefelt: ”Antagligen tack vare vår goda kondition, stora viljestyrka och glädje till fotbollen”. 
 

Ungdomsavdelningen hade för fjärde gången sitt utbyte med SV Germania. Detta år var det P85, P89 som åkte till 

Tyskland. Dessutom deltog även juniorlaget detta år. Med spelare, ledare och föräldrar var det 64 st personer som reste 

iväg i dagarna fyra. 

 

 

Styrelsen var engagerade i både frivilliga och påtvingade projekt. 

 

 

 

Den sittande styrelsen fick ta ett tungt beslut när man ställde in årets ”Sillafest". Uppslutningen var för dålig och nästan 

ingen ville hjälpa till med det förberedande arbetet. Man ville komma till ”dukat bord”. Så efter 18 år var det roliga slut. 

 

Som plåster på såren anordnades en tillställning med svängig underhållning på Idrottsplatsen. Dansbandslandslaget 

besökte. Det var – och är – en konstellation av Sveriges Dansbandselit som åker runt och spelar fotboll och skänker 

intäkterna till välgörenhet. Spelare från 11 av dom mest kända dansbanden var med. Arvingarna, Flamingokvintetten och 

Streaplers m fl. Man ställde upp med två lag, Dansbandslandslaget mot Dansbandseliten. 

 

Här snyggar Christer Olofsson, Ingrid Zyszczak, Nina Zyszczak, Anita 

Andersson och Jan Zyszczak till med plattläggning framför kaffestugan på 

A-plan. 

Inbrott och förstörelse runt 

Idrottsplatsen var tyvärr ett 

ständigt återkommande 

problem 



Elitlaget skulle även förstärkas med dragplåster som Glen Hysén och Benno Magnusson och kändisar som Bert Karlsson. 

Ingen av dessa dök upp på grund av olika förhinder, så Häljarp fick fylla i några luckor. 

 

Det blev inte den fest som föreningen hoppats på. Som det stod i tidningen dagen efter: ”Det var Häljarps IF som bjöd 

upp till fotbollsfest men många valde att sitta som panelhönor hemma i stugorna istället för att komma och vara 

med. De ca 300 som bänkat sig på den nya läktaren var dock inte svårflörtade utan höll en god stämning och 

fick en rolig fotbollskväll.”  
 

Efter matchen bjöds det på middag i församlingshemmet för spelare och funktionärer. 

 

”Gåsafotbollen” är väldigt lite dokumenterad. Denna prestigefyllda endagsturnering med laglottning till gemensam frukost 

i klubbstugan. På 90-talet drog den 50-60 deltagare, både verksamma och gamla spelare.  

 

 

Efter finalspelet serverades ärtsoppa med punsch och välförtjänta priser delades ut; Kalkoner, kycklingar och kaffepaket. 

 

Paul Hindemith ser nöjd ut. Kanske finns en kalkon i 

sikte….. 

…..medan dessa ”pojkar” ser mer tveksamma ut. 



 

 

Summa seniormatcher t o m 1999. Gäller de som var aktiva under året. 
 

 

 

 

 

 



 

BingoLotto är ett bingolotteri som startade i liten skala redan 1989 då det TV-sändes i Göteborgsområdet. 1991 

bestämde man sig för att nå ut över hela landet. Lotteriet stöder det svenska föreningslivets ideella verksamheter, 

idrottsklubbar och föreningar ekonomiskt och 26 procent av intäkterna på varje bingolott som säljs går till det 

svenska föreningslivet. ( I skrivande stund (2020) har lotteriet gett 16 miljarder till det svenska föreningslivet.) 

 
Styrelsen i Häljarps IF tyckte från början inte att det var något att satsa på. Inte förrän 1993 - när man insåg sitt misstag - 

började föreningen sälja BingoLotter. Detta ökade avsevärt omsättningen för föreningen. Det höll i sig till slutet på 90-talet 

när BingoLotto började gå ner och många tyckte det var jobbigt att sälja lotterna. Men det var ändå ett måste, eftersom 

anslagen från stat och kommun sjönk. Övriga stora intäkter kom från Landskrona Bingo-Allians och från sponsorer. 

 
Medlemsavgifterna steg under 1990-talet från 200 till 350 kronor på seniorsidan och från 100/150 till 175/250 på 

ungdomssidan. Passiva avgifter ökade från 100 till 200 kronor och familjekombin från 150-250 kronor. 
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